

Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/19869,Jasna-strategia-firmy-Epple-Druckfarben-AG-na-2023-rok.html>
01.05.2024, 07:53

Aktualności

Jasna strategia firmy Epple Druckfarben AG na 2023 rok

[Podziel się](#)

Firma Epple Druckfarben AG z Neusäß chce trwale zabezpieczyć swoją pozycję lidera w dziedzinie arkuszowych farb offsetowych: poprzez reorganizację, innowacyjne produkty oraz wyraźne zorientowanie na klienta i rynek. Obecna sytuacja na rynku i warunki ekonomiczne wymagają od firm średniej wielkości dużej odwagi i kreatywności - dlatego zarząd wystosował apel do całej branży.

Spadająca sprzedaż arkuszowych farb offsetowych, wysokie ceny surowców, ogromna presja kosztów na ceny sprzedaży farb drukarskich: Obecny rozwój rynku stanowi ogromne wyzwanie, szczególnie dla średnich przedsiębiorstw, takich jak Epple Druckfarben AG. Rzecznik Zarządu, dr Carl Epple, tak to

ujmuje: "Dla nas i dla wielu uczestników rynku nie ma innej opcji niż przynajmniej częściowe przeniesienie wzrostu cen z naszego łańcucha dostaw. Jest to jedyny sposób, aby zachować zrównoważony, zdrowy biznes i wypełnić nasze zobowiązania wobec pracowników i rynku. Ale tak długo, jak będziemy nadal przekonywać naszych klientów do znanych korzyści oferowanych przez jakość naszych produktów i usług, nadal widzę ogólny pakiet Epple, jako konkurencyjny". Dr Carl Epple kontynuuje: "Dominująca postawa na rynku druku bardzo mnie martwi. Firmy 'pracują przeciwko sobie', czy to przemysł papierniczy kontra przemysł poligraficzny, czy też konkurencja między drukarniami lub producentami farb drukarskich. Nasza branża osłabia się w tych obszarach, w których faktycznie potrzebujemy silnej solidarności. Tylko zróżnicowana branża drukarska może utrzymać siłę innowacyjną i dobre perspektywy na przyszłość."

Firma Epple Druckfarben AG zabezpiecza swoją długoterminową konkurencyjność poprzez nową organizację, która będzie wspierać zwinne i usprawnione procesy. Epple Druckfarben AG będzie nadal utrzymywać i wspierać swoje trzy mocne strony: innowacyjne, wysokiej jakości arkuszowe farby offsetowe "Made in Germany"; bliskość klienta, zapewniająca elastyczne spełnianie specyficznych

wymagań oraz doradztwo w zakresie inżynierii systemowej i niezawodny serwis dla drukarni.

Źródło: [Epple Druckfarben AG: A clear strategy for 2023](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)

